[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.02.2025 № 190

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 23.01.2017 г. № 100

	В соответствии с протестом прокуратуры г. Оби Новосибирской области от 10.02.2025 № 7-44-2025, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 23.01.2017 г. № 100 (далее – административный регламент), изложив абзац третий пункта 2.3. раздела 2 административного регламента в следующей редакции:
«Разрешение на строительство (реконструкцию) с продленным сроком действия оформляется по форме, утвержденной приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 № 446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.».
[bookmark: _Hlk131602156]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            П.В. Буковинин

Грязнов С.Д.
8 (38373) 51-813

image1.png